e. n-i'i

Obslanlinm
ojaiio.
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dumlaxat, specialiler el expresse dcro-

gamus ; celerisque ccnlrariis qiiibus-

cuinque.

§ 6. Volumus aulem ul regiilae et

coiisliliiUones hiiiusmodi Ialine et ara-

bice, una cum praesentibus litteris, typis

supradictae Congregalionis cardinalitim

imprimantur, earumque praesentiiim lit-

terarnm transiimplis, seu exemplis, sic

impressis, manti alicuius notarii publici

snbscriplis , et sigillo personae in ec-

clesiastica dignitate conslitulae munitis,

eadem prorsus fides lam in iudicio qiiam

extra iilud nbique locorum habealur,

quae haberetur ipsis praesentibus, si

forent exhibiiae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

reni , sub annulo Piscaloris , die xxxi

marlii mdccxxxii, pontificatus nostri an-

no II.

LIat. die 31 martli 1732, pontif. anno li.

F. card. Oliverius.

LVII.

Confìrmahir fundalio Confjregalionis

presbyterorum saecularium, sive col-

lega sub Ululo Sacrae Fainiliae lesu

Chrisli civilalis Neapolilanae iuvenum

Sinensium alque Indoriun inslruen-

dorum ad praedicandum Evangelium

in patria.

Clemens Papa XII,

ad perpetaam rei memoriam.

Caroli impe- 8 1. Nupcr
,

pro parte carissimi in
raloris por le- "^

. „ .

.

. .

gaium saociisChristo filli nostri Caroli Hispaniarum
Simo domino

.

'

nostro, porre catliolici ac Romanorum resìs in im-
clae preces prò ^
obunendà hu- peratorem elecli exposuit nobis dilectus
lusmodi conQr- r^

*

matione. filins noster Alvarus S. R. E. presbyter

cardinalis Cienfuegos nunciipatus , me-

tropolitanae ecclesiae Montisregalis in

Sicilia ex concessione et dispensatione

apostolica praesnl, quod non ita pridem

Consilio ac persuasa nostro fundata fuit

ROMANL'M An. C.

extra muros civilalis Neapolilanae una

pia Congregatio presbyleroriim saecu-

larium seu collegium sub titillo Sacrae

Familiae lesu Chrisli, cuius praecipuum

instilutum est cducatio alumnorum Si-

nensium et Indorum, qui ex iis regio-

nibus advenient pro addiscendis catho-

licae fìdei praeceptis, amplectendo slalu

presbyterali, ac sese parandis ad prae-

dicandum in eoruin patria Chrisli Evan-

gelium ; in quo tamen collegio etiam

admilli possint omnes alii ex quacum-

que parie Europae e\istenles, qui pro-

priis suis sumplibus ibidem suslenlari

voluerinl, ut instruantur et habiles red-

danlur ad sacrum presbyteratus ordinem

suscipicndum , et sacras missiones ob-

eundas
;
quae quidem fundalio, regulis

ac regimini quae servantur in ecclesiis,